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رصدخانه تاکید ضرغامی بر اظهارنظر میراث درباره ساخت مسجد در پارک قیطریه
عزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی در حاشیه جلسه هیئت دولت درخصوص پروژه پارک قیطریه تصریح کرد: نامه اداره میراث فرهنگی تهران به شهرداری تهران، موضع وزارتخانه است و 
پروژه پارک قیطریه باید با هماهنگی کارشناس میراث فرهنگی جلو رود.وی افزود: درباره ساخت مسجد در پارک از سال های قبل مواضعی داشته ام که در صفحه اینستاگرام خود منتشر کردم 
اما این نظر شخصی من است و به عنوان عضو دولت بحث ما شخصی نیست. ما وظایف خود را براساس دستورالعمل های وزارت میراث فرهنگی انجام  خواهیم داد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: آمریکا و دیگر کشورهای استکباری 

بدانند که عمر اسرائیل به سر آمده و تا اضمحلال کامل رژیم صهیونیستی 

چیزی نمانده است.

به گزارش تسنیم، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری در آیین تشییع شهید 

از فرماندهان جبهه  زاهدی در اصفهان با تبریک و تسلیت شهادت جمعی 

مقاومت و گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدای انقلاب اظهار داشت: شهید 

زاهدی انتقلاب پس از 43 سال جان خود را فدای انقلاب کرد.

وی افزود: شهید زاهدی همچون دیگر شهدای اصفهان چون خرازی، حجازی 

و ... و 24 هزار شهید این استان در میدان جهاد و شهادت حضور داشت. در 

مراسم شهیدی هستیم که همرزم شهید سلیمانی، عماد مغنیه، شهید همدان و 

دیگر شهدای جبهه مقاومت بود.

وی با بیان اینکه مردم ایران روز قدس بی نظیری را خلق کردند، گفت: امریکا 

و دیگر کشورهای استکباری بدانند که عمر اسرائیل به سر آمده و تا اضمحلال 

کامل رژیم صهیونیستی چیزی نمانده است.

سرلشکر باقری با صهیونیست ها قبله اول مسلمین را غصب کردند و حکومتی 

غاصب را تاسیس کردند، تصریح کرد: اگر انقلاب اسلامی نبود توطئه و طرح 

استبکار جهانی برای تغییر جهان اسلام با حضور اسرائیل شکل می گرفت، اما 

دوره افول اسرائیل با انقلاب ا سلامی آغاز شد.

را مقابله  از راهبردهای جمهوری اسلامی  امام راحل یکی  اینکه  با بیان   وی 

دائمی با این رژیم غاصب قرار داده است، افزود: با تشکیل نیروی قدس سپاه 

به دستور رهبر معظم انقلاب، روند شکل گیری جبهه مقاومت جان تازه ای 

گرفت و جریان هایی همچون حزب الله، حماس و ... به میدان آمدند و طی 

30 سال گذشته به این قدرت افزوده است.

وی با بیان اینکه طوفان الاقصی بخش کوچکی از قدرت جبهه مقاومت را 

نمایان کرد، افزود: در این عملیات با حضور 1000 رزمنده در عملیاتی غافگیرانه 

به اسرائیل حمله بردند و شکست ترمیم ناپذیر را به دشمن تحمیل کردند.

وی با بیان اینکه قدرت اسرائیل بر پایه اطلاعات است، افزود: رزمندگان جبهه 

مقاومت با حداقل تلفات، بیشترین خسارت را به دشمن وا رد کردند.

وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی به دنبال سرزمین نیل تا فرات بود، اما در 

سرزمین اشغالی گرفتار شده است، ادامه داد: آنها در باتلاق نبرد غزه فرو رفته 

اند و راهی برای خروج از این جنگ ندارند و به کشتار زنان، کودکان، بمباران 

بیمارستان  و ... روی آورده اند.

وی با بیان اینکه اسرئیل بعد از 6 ماه بمباران غزه به هیچ یک از اهداف خود را 

نرسیدند، گفت: نهضت جهاد در جبهه مقاومت زنده است و شکست اسرائیل 

قطعی است و نه راه پیش دارند و نه راه پس دارند.

وی با بیان اینکه وضعیت سرزمین صهیونیست ها امروز حکایت از اوضاع 

زیادی  اند و بخش  فراری شده  رژیم  این  امروز سربازان  آشفته دارد، گفت: 

از  این حکومت  اقتصاد  و  اند  شده  خارج  اسرائیل  از  کشور  این  جوانان  از 

پای  ظالم  اروپای  و  آمریکا  شرمانه  بی  وجود حمایت  با  و  است  رفته  بین 

اسرائیل به دادگاه لاهه باز شده و در سازمان ملل علیه صهو نیست ها بیانیه 

صادر صادر شد.وی با بیان اینکه به برکت خون شهدای مقاومت و ایستادگی 

ملت فلسطین و غزه امروز اسرائیل زمین گیر شده است، افزود: این آتشی که 

برافروخته شده خاموشی ندارد و تا اضمحلال این رژیم غاصب ادامه خواهد 

داشت.وی با بیان اینکه طرح استکبار جهانی برای اینکه جهان اسلام را در این 

سرزمین مقدس از هم بپاشد و این منطقه را در اختیار بگیرد با تلاش این 

رزمندگان جبهه مقاومت، نیروی قدس و مردم فلسطین، لبنان و جهان اسلام 

این ورق برگشت و روند افول اسرائیل آغاز شده است، گفت: آنها در لبه پرتگاه 

قرار دارند و عملیاتی هایی که انجام دهد کاری کم ارزش و اروزی ناچاری انجام 

می دهد و از روی دیوانگی این کارها را انجام می دهد.

وی با بیان اینکه حمله به سفارت ایران در دمشق خودکشی اسرائیل بود، 

گفت: شهادت سردار زاهدی و همرطزمانش روند نابودی اسرائیل را سرعت 

خواهد بخشید و مسئولیت اصلی حمله دمشق بر عهده آمریکاست و آنها 

باید پاسخگو باشند.وی با بیان اینکه شهدای ما هجرت کردند و تا پای جان 

رژیم  دائم  تعقیب  عزیزمورد  شهید  این  گفت:  ایستادند،  اسلام  برای  خود 

مقاومت  جبهه  با  پیروزی  الهی  وعده  طبق  و  ایستاد  اما  بود،  صهیونیستی 

خواهد بود و در روز شهادت مولا به شهادت به شقی ترین افراد روی زمین 

به شهات  رسید.وی با بیان اینکه اصفهان شهید دیگری را تقدیم انقلاب کرد، 

گفت: با این شهید آشنایی بسیاری دارم و در تمام 43 سال گذشته دائم در 

حال مجاهدت بود.

 ۲۱ اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات  دوم  دور 

اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد و با انتخاب 

انتخابات  پروندۀ دوازدهمین دوره  نماینده،   ۴۵

مجلس شورای اسلامی بسته خواهد شد.

شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین  انتخابات 

مجلس  دوره  ششمین  هم چنین  و  اسلامی 

در سراسر  اسفند 1402   11 رهبری جمعه  خبرگان 

کشور برگزار شد.

نمایندگانِ تمامی 88 کرسی نمایندگان مجلس 

خبرگان رهبری برای یک دورۀ هشت ساله انتخاب 

شدند ولی انتخابات مجلس شورای اسلامی به 

 290 دارای  شورا  مجلس  شد.  کشیده  دوم  دور 

با رأی مردم در اسفند گذشته،  کرسی است که 

به صورت  دوازدهم  مجلس  به  منتخب   245

مستقیم راه یافتند و 45 نفر هم باید در دور دوم 

انتخاب شوند.تکلیف 45 کرسیِ 22 حوزه انتخابیه 

و  است  نشده  مشخص  کامل  به صورت  هنوز 

»شبستر«،  اسکو«،  و  آذرشهر  »تبریز،  حوزه های 

»میانه«، »پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز مغان«، 

»سمیرم«، »لنجان«، »کرج، اشتهارد و فردیس«، 

پردیس«،  و  اسلام شهر  شمیرانات،  »تهران، 

»بیرجند، درمیان و خوسف«، »مشهد و کلات«، 

»آبادان«، »رامهرمز و رامشیر«، »خدابنده«، »زنجان 

و طارم«، »شیراز و زرقان«، »مرودشت، ارسنجان و 

پاسارگاد«، »کرمانشاه«، »گنبدکاووس«، »خرم آباد 

و چگنی«، »قائم شهر، سوادکوه، جویبار، سیمرغ 

و سوادکوه شمالی«، »ملایر« و »ورامین« به دور 

دوم راه یافته اند.

بر اساس این گزارش، مسئلۀ برگزاری انتخاباتِ 

تمام الکترونیک یکی از مسائلی است که به عنوان 

بود  سال  چندین  و  داشت  وجود  مطالبه  یک 

 ،1402 اسفند  انتخابات  در  می شد؛  مطرح  که 

حوزه های »رشت و خمام«، »ملایر«، »آبادان« و 

»قم، جعفرآباد و کهک« این شکل از انتخابات را 

برگزار کردند.

 21 جمعه  کشور،  انتخابات  ستاد  اعلام  طبق 

اردیبهشت 1403 مرحله دوم انتخابات دوازدهمین 

دوره مجلس شورای اسلامی برگزار خواهد شد. 

»شیراز«،  »آبادان«،  »تهران«،  »تبریز«،  حوزه های 

»قائم شهر«  چگنی«،  و  »خرم آباد  »کرمانشاه«، 

انتخابات  و »ملایر« هشت حوزه ای هستند که 

ستاد  داشت.رئیس  خواهند  تمام الکترونیک 

انتخابات کشور درباره شرایط کسانی که می توانند 

در این دور شرکت کنند گفته است کسانی که در 

دور اول در همان حوزه انتخابیه رأی داده اند یا 

کسانی در مرحله اول انتخابات در هیچ حوزه و 

شهرستانی شرکت نکرده باشند، مجاز به شرکت 

در این دور از انتخابات هستند.

از  تورمی  انتظارات  به  دامن زدن  گفت:  دولت  اطلاع رسانی  شورای  رئیس 

مهمترین راهبردها در انتشار اخبار کذب است و القاء تزلزل در تیم اقتصادی 

در  ایسنا، سپهر خلجی  گزارش  کرد.به  این چارچوب تحلیل  در  باید  را  دولت 

حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:»تروریست های اقتصادی 

همپای تروریست های حملات دمشق و چابهار مشغول بمباران افکار عمومی با 

خبر کذب هستند.

افزایش نااطمینانی و دامن زدن به انتظارات تورمی، مهمترین راهبرد آنها در این 

روزها است. القاء تزلزل در تیم اقتصادی دولت با تولید اخبار جعلی را باید در 

این چارچوب تحلیل و ردیابی کرد.«

تخلیه  گفت:  مجلس  در  کرج  نماینده 

به  صهیونیست ها  هجوم  سفارتخانه ها، 

آماده باش،  اعلام وضعیت  بانک ها،  و  فروشگاه ها  

علائمِ  از  بخشی  و...  اعتراضات  و  داخلی  اختلافات  تشدید 

سیطره ی هراس در رژیم خبیث صهیونیستی است .مهدی عسگری نماینده مردم 

کرج در مجلس شورای اسلامی با اشاره به گذشت بیش از شش ماه از عملیات 

طوفان الاقصی و کشتار بیش از 33 هزار نفر از مردم غزه به دست رژیم صهیونیستی، 

اظهار کرد: تخلیه سفارتخانه ها، هجوم صهیونیست ها به فروشگاه ها  و بانک ها، 

اعلام وضعیت آماده باش، تشدید اختلافات داخلی و اعتراضات و... بخشی از علائمِ 

سیطره ی هراس در رژیم خبیث صهیونیستی است.وی در همین راستا افزود: فرآیندِ 

پاسخ پشیمان کننده آغاز شده، سیطره  رعب بخش اول ماجراست که این تمرینِ 

وحشت و سیطره ی رعب، تا اخراج غاصبان و زوال اسرائیل ادامه خواهد یافت.

به  گفت:  جمهور  رئیس  حقوقی  معاون 

کرسنت  پرونده  از  جدیدی  اخبار  زودی 

ارائه می کنیم.محمد دهقان درباره آخرین وضعیت پرونده کرسنت، اظهار کرد: 

ارائه  پرونده  این  از  اخبار جدیدی  زودی  به  و  داریم  انجام  در حال  اقداماتی 

خواهیم کرد. شرکت ملی نفت ایران در سال ۱۳۹۳ به لحاظ مسئولیت در پرونده 

کرسنت محکوم شد و دو پرونده به نام های کرسنت ۱ و۲ برای تقویم خسارت 

تشکیل شد.دهقان پیش از این درباره این پرونده گفته بود که " با پایان دولت 

دوازدهم محکومیت ۲.۴ میلیارد دلاری به شرکت ملی نفت ابلاغ شد. شرکت 

کرسنت در دوسال گذشته در پی اجرای رای ۲.۴ میلیارد دلاری مذکور بوده است 

که باتوجه به اینکه شرکت ملی نفت ایران اموال چندانی در خارج کشور نداشته 

است، رای مذکور به مرحله اجرا در نیامده است."

خلجی:

 القای تزلزل در تیم 
اقتصادی دولت از 
جنس اخبار کذب 

است

علائمِ سیطره ی هراس 

در رژیم صهیونیستی 

نمایان شده است

سرلشکر باقری: 

تا اضمحلال کامل رژیم صهیونیستی چیزی نمانده است

یک سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا تبادل پیام میان تهران و واشنگتن را 

در رابطه با حمله رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق 

تائید کرد.

به گزارش شبکه خبری سی بی اس به نقل از یک سخنگوی وزارت امورخارجه 

آمریکا تائید کرد که واشنگتن یک پیام مکتوب از تهران در رابطه با حمله هفته 

گذشته رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت ایران در پایتخت سوریه 

دریافت کرده است.

این سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا به سی بی اس گفت که واشنگتن نیز 

در پاسخ، پیامی مکتوب به تهران فرستاده و به ایران تاکید کرده است که 

از حملات اسرائیل به عنوان دلیلی برای حمله به پرسنل یا مواضع آمریکا در 

منطقه استفاده نکند.

پیش از این، »محمد جمشیدی« معاون سیاسی دفتر رئیس جمهوری ایران 

طی پیامی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس از ارسال پیام 

هشدارآمیز مکتوب ایران به آمریکا خبر داد.

وی در این پیام نوشت: »جمهوری اسلامی ایران در پیامی مکتوب به آمریکا 

هشدار داد که در دام نتانیاهو نیفتد: کنار بکش تا ضربه نخوری. در پاسخ، 

آمریکا از ایران درخواست کرد که اهداف آمریکایی را نزند.«

آمریکایی  مقامات  حال،  این  با  داد:  گزارش  همچنین  سی بی اس  شبکه 

می گویند که اسرائیل و آمریکا متقاعد شده اند تهران در آماده شدن برای یک 

اقدام تلافی جویانه است.

مقامات آمریکایی پیشتر به دلیل هراس از هر گونه اقدام تلافی جویانه ایران 

مدعی شدند که هیچ اطلاعی از قصد رژیم صهیونیستی برای انجام این حمله 

نداشته اند.

»سابرینا سینگ« معاون سخنگوی پنتاگون سه شنبه گذشته در توضیح حمله 

هوایی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق گفت که 

اسرائیل حمله به دمشق را به ایالات متحده اطلاع نداده بود.

روز دوشنبه هفته گذشته رژیم صهیونیستی ساختمان کنسولی سفارت ایران 

در جنوب غربی دمشق را مورد حمله هوایی قرار داد که در نتیجه آن، بخشی 

از ساختمان کنسولی سفارت خانه و اقامتگاه سفیر هدف قرار گرفت. افزون بر 

این، ۱۳ نفر از جمله سردار سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی و سردار سرتیپ 

پاسدار محمدهادی حاجی رحیمی در این حمله به شهادت رسیدند.

در پی وقوع حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به محوطه سفارت خانه ایران 

شورای امنیت سازمان ملل جلسه ای برای بررسی آن تشکیل داد.

»زهرا ارشادی« معاون نماینده ایران در سازمان ملل در این جلسه در بخشی از 

بیانیه خود درباره این حمله گفت: جمهوری اسلامی ایران این جنایات هولناک 

و حملات ناجوانمردانه تروریستی را به شدت محکوم می کند. رژیم اسرائیل 

مرتکب نقض آشکار منشور ملل متحد، قوانین بین المللی و حاکمیت، استقلال 

و تمامیت ارضی جمهوری عربی سوریه شده است. جنایت دیروز رژیم اسرائیل 

فراتر از جنایت است. 

پذیرفته شده  اصل  به  آشکار  توهین  بیانگر  تروریستی  حمله  و  جنایت  این 

جامعه بین المللی، یعنی مصونیت نمایندگان و اماکن دیپلماتیک و کنسولی 

به  می آید،  به حساب  بین الملل  روابط  بنای  سنگ  که  مشترکی  اصل  است؛ 

رسمیت شناخته می شود و مورد حمایت قرار می گیرد.

ارشادی همچنین گفت که این جنایت همچنین آشکارا اصل اساسی مصونیت 

روابط  کنوانسیون  ناقض  و همچنین  کرده،  نقض  را  کنسولی  و  دیپلماتیک 

دیپلماتیک ۱۹۶۱، کنوانسیون وین درباره روابط کنسولی ۱۹۶۳ و کنوانسیون 

پیشگیری و مجازات جرایم علیه افراد تحت حمایت بین المللی از جمله عوامل 

دیپلماتیک ۱۹۷۳ است"

نماینده آمریکا در شورای امنیت نیز در این نشست مدعی شد که کشورش در 

حمله به کنسولگری ایران نقشی نداشته و این را به ایران هم اعلام کرده است.

اخبار جدیدی از 
پرونده کرسنت در 

راه است

خبر

خبر

خبر

خبــــــــــــر

وزارت خارجه آمریکا تبادل پیام با ایران را تائید کرد

سرنوشت ۴۵ کرسیِ مجلس 2۱ اردیبهشت 
تعیین تکلیف می شود

واکنش اسلامی به تهدیدات 
اتمی صفحات منتسب به 

اسرائیل

رئیس سازمان انرژی اتمی در واکنش به تهدیدات 

رژیم  به  منتسب  مجازی  صفحات  برخی  اتمی 

صهیونیستی در روزهای اخیر گفت: کار این رژیم 

این است که چنین تهدیداتی را انجام دهد اما از 

این تهدیدات راه به جایی نخواهد برد.

در  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس  اسلامی  محمد 

حاشیه راهپیمایی روز قدس در تهران، در واکنش 

به تهدیدات اتمی برخی صفحات مجازی منتسب 

در جمع  اخیر،  روزهای  در  رژیم صهیونیستی  به 

رژیم  یک  صهیونیستی  رژیم  گفت:  خبرنگاران 

وحشی است که تابع هیچ یک از قوانین و ضوابط 

بین المللی نیست.

چنین  که  است  این  رژیم  این  کار  افزود:  وی 

تهدیداتی را انجام دهد اما از این تهدیدات راه به 

جایی نخواهد برد.

به مناسبت سال نو و عید سعید فطر انجام شد

..............................................................................

موافقت رهبری با عفو و 
تخفیف مجازات بیش از ۲ 

هزار زندانی
معظم  مقام  به   نامه ای  در  قضائیه  قوه  رئیس 

تبدیل مجازات  و  تخفیف  عفو،  رهبری خواستار 

نفر  و بیست و هفت )۲۱۲۷(  دو هزار و یکصد 

سازمان  انقلاب،  و  عمومی  محاکم  محکومان  از 

نیروهای  قضایی  سازمان  و  حکومتی  تعزیرات 

مسلح شده بود.

 آیت الله خامنه ای به مناسبت سال نو و عید سعید 

فطر با عفو یا تخفیف مجازات بیش از ۲ هزار نفر از 

محکومان محاکم موافقت کردند.

به مناسبت سال نو و عید سعید فطر، مقام معظم 

رهبری با در خواست رئیس قوه قضائیه برای عفو، 

تخفیف و تبدیل مجازات بیش از دو هزار نفر از 

محکومان محاکم موافقت کردند.

  محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه در نامه ای به  

مقام معظم رهبری خواستار عفو، تخفیف و تبدیل 

مجازات دو هزار و یکصد و بیست و هفت )۲۱۲۷( 

نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان 

نیروهای  قضایی  سازمان  و  حکومتی  تعزیرات 

مسلح شده بود.

..............................................................................

برگزاری هشتمین کنفرانس
 بین المللی حقوق بشر 

آمریکایی

حقوق  جوانان  سازمان  دبیرکل  انصاری،  امین 

بشر جمهوری اسلامی ایران، از برگزاری هشتمین 

کنفرانس بین المللی حقوق بشر آمریکایی از دیدگاه 

رهبر معظم انقلاب اسلامی با مشارکت دانشگاه 

از سلسله کنفرانس های  تهران خبر داد و گفت: 

رهبر  دیدگاه  از  آمریکایی  بشر  بین المللی حقوق 

معظم انقلاب، هشتمین کنفرانس در هفته حقوق 

دانشگاه  با مشارکت  و  تهران  در  آمریکایی  بشر 

تهران برگزار می شود که محور کنفرانس آینده به 

)گروهک  منافقین  بشری  اقدامات ضد  موضوع 

مجاهدین خلق ایران( اختصاص دارد.

انصاری با اعلام اینکه برای این کنفرانس 9 محور 

ویژه در نظر گرفته شده و برای هر محور، یک پنل 

افزود:  است،  شده  پیش بینی  تخصصی  علمی 

مهلت ارسال مقالات کنفرانس 3 خرداد 1403 و 

زمان برگزاری کنفرانس 12 تیر ماه 1403 است و 5 

مقاله برتر از نگاه داوران در مجلات علمی پژوهشی 

دانشگاه تهران چاپ می شود.


